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Dün Ne Oldu?

Yurt içi,
• TUİK ve TCMB verilerine göre, tüketici güven endeksi,
Mart ayında %0,8 oranında azalarak 85 oldu.
• Kültür ve Turizm Bakanlığı verilerine göre, yabancı turist
sayısı Şubat ayında yıllık %2,08 oranında düşerek 2 milyon 126 bin
698 kişi olarak gerçekleşti.
• Yabancı yatırımcılar 13 Mart haftasında Türk tahvillerinde
2,9 milyar dolarlık rekor satış gerçekleştirdi, hisse tarafında ise
yabancı yatırımcılar 322 milyon dolarlık net hisse satışı
gerçekleştirdi.
• TCMB verilerine göre, 13 Mart haftasında döviz
mevduatları parite etkisinden arındırılmış verilere göre 1,215
milyar dolar geriledi. Bir önceki hafta mevduatlar 223 milyon dolar
artmıştı. Gerçek kişilerin döviz mevduatları 694 milyon dolar
düşerken, tüzel kişilerin mevduatı 521 milyon dolar düştü. Kur
Korumalı Türk Lirası Mevduat ve Katılma Hesapları (KKM) geçen
hafta 72 milyon lira azalarak 1 milyar 922 milyon liraya geriledi.
• Bankacılık sektörünün toplam kredi hacmi 13 Mart
haftasında 150 milyar 329 milyon lira artarak 24 trilyon 201 milyar
860 milyon liradan 24 trilyon 352 milyar 189 milyon liraya yükseldi.
• Bankacılık sektöründe toplam mevduat ise bankalar arası
dahil geçen hafta 627 milyar 791 milyon lira artarak 28 trilyon 476
milyar 936 milyon liraya çıktı.
Yurt dışı,
• ABD Başkanı Donald Trump, İran ile son iki gündür
yürütülen görüşmelerin "olumlu ve üretken" geçtiğini duyurdu.
Trump, diplomatik sürecin başarısına bağlı olarak İran'ın enerji
altyapısına yönelik planlanan tüm saldırıların 5 gün süreyle
ertelendiğini açıkladı. Başkan Trump daha sonra yaptığı açıklamada
ABD'nin İran'da "üst düzey bir kişiyle" görüştüğünü belirtti. İran'ın
"bir anlaşma yapmayı çok istediğini" kaydeden Trump, anlaşma
sağlandığında petrol fiyatlarının 'dibe düşeceğini' söyledi. Trump,
saldırıların durdurulmasının kalıcı olmadığını ve "görüşmelerin
başarısına bağlı" olduğunu vurguladı. 5 günlük bu süre, bölgedeki
Hürmüz Boğazı blokajının kaldırılması ve kalıcı bir barış
anlaşmasının zemini için "son şans" olarak değerlendiriliyor. Tabii,
saldırılar bitse bile, Enerji tesisleri ve limanların vurulması
nedeniyle, Petrol ne kadar “dibe vuracak” biraz zor görünüyor.

Bugün Ne Bekliyoruz?

XU100 endeksinde dün volatil bir seyir yaşandı. Endeks güne haber
akışının etkisi ile negatif seyirde başlarken, haberlerin pozitife
dönmesi ile birlikte endeks günü %,92 eğer kazanımı ile 13,168
seviyesinden gün tamamlandı. ABD’nin İran’a yönelik saldırıyı
ertelemesi ve diplomasi mesajları piyasalarda kısa süreli rahatlama
yaratırken, petrol fiyatları sert geriledi, altın yükseldi. Ancak İran’ın
görüşmeleri reddetmesi ve bölgedeki çatışmaların devam
etmesiyle jeopolitik riskler yeniden artarak petrolün
toparlanmasına neden oldu. Genel görünümde belirsizlik yüksek
kalırken, piyasalarda dalgalı seyir sürüyor.

Yurt içinde RKGE ve KKO, yurt dışında PMI verileri izlenecek.
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Şirket Haberleri
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VKGYO: Şirketimiz kar dağıtım politikası ve ana sözleşmesi gereği, yasal kayıtlarımızda bulunan 1.521.799.044 TL 2025
yılı net dönem karından 70.832.010 TL genel kanuni yedek akçe ayrılıp, 352.000.000 TL nakit kar payı dağıtımı ve
17.950.000 TL genel kanuni yedek akçe ayrıldıktan sonra kalan tutarın geçmiş yıl karlarına alınmasına, Şirketimiz yasal
kayıtlarımızda bulunan, 950.000.000,- TL tutarındaki "Geçmiş Yıllar Karları"ndan oluşan iç kaynağın sermayeye ilave
edilmesi sonucunda; 15.000.000.000,-TL kayıtlı sermaye tavanı içinde 3.450.000.000,- TL olan Şirketimiz ödenmiş
sermayesinin 4.400.000.000,- TL'ye çıkarılmasına, Sermaye artırımı işlemlerinin gerçekleştirilmesi, gerekli
sözleşmelerin imzalanması, Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul AŞ, Merkezi Kayıt Kuruluşu AŞ ve diğer tüm yasal
merciler nezdinde gereken her türlü başvuruların ve işlemlerin yapılması, izinlerin/onayların alınması ve işlemlerin ifası
hususlarında Şirket Genel Müdürlüğü'nün yetkili kılınmasına, Karar verilmiştir.

GLYHO: Şubat 2026'da limanlarımıza gelen konsolide gemi sayısı Şubat 2025 seviyesinin %10 üzerinde gerçekleşirken,
konsolide yolcu hareketleri de 2026 yılı Şubat ayında önceki yılın Şubat ayına göre %18 artış kaydetmiştir.
Limanlarımıza gelen gemilerin doluluk oranları ise konsolide bazda Ocak 2026'da %105 seviyesinde olmuştur. Şubat
2026'da konsolide edilmeyen limanlar da dahil olmak üzere tüm limanlarımıza gelen toplam gemi sayısı 610 ve toplam
yolcu hareketleri 1.794.513 olmuştur.
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Bu raporda yer alan içerik, bilgi, fiyat verileri ve grafikler ile yorumlar, yatırım kararına temel teşkil edecek şekilde,
doğruluk ve geçerlilik açısından herhangi bir garanti verilmeden, iyi niyetle ve yalnızca bilgi edinme amacıyla mevcut
kaynaklardan derlenmiştir. Müşterilerin burada yer alan bilgileri, herhangi bir ticari faaliyete girişmeden önce birçok
girdi ve değerlendirmeden yalnızca biri olarak kullanmaları tavsiye edilir.

Bu raporda yer alan yorum ve tavsiyeler özel yatırım tavsiyesi, danışmanlık hizmeti ve/veya faaliyeti olmayıp genel
yatırım tavsiyesi kapsamındadır. Yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen kişi ve kuruluşların SPK mevzuatı gereği bu
hizmeti vermeye yetkili kuruluşlarla iletişime geçmeleri gerekmektedir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, aracı
kurumlardan, portföy yönetim şirketlerinden, mevduat dışı bankalardan yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde
alınabilmektedir.

Genel bilgi vermek amacıyla hazırlanan bu rapor, kişiselleştirilmiş yorum ve tavsiyeler içermediğinden müşterinin mali
durumu, risk ve getiri tercihlerine uygun olmayabilir. Herhangi bir menkul kıymetin veya diğer yatırımların satın
alınması veya satılması için bir izahname, teklif belgesi veya talep teşkil etmez.

Bu raporda yer alabilecek yüksek riskli yatırım ürünleri kaldıraç, piyasa, politik, ekonomik ve kur risklerinden dolayı ana
para kaybına neden olabilir. Bu nedenle yalnızca burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı vermeniz
beklentilerinizi karşılayan sonuçlar doğurmayabilir. Ayrıca bu raporda bahsedilen ürünler belirli yargı bölgelerinde
satışa sunulmayabilir.

A1 Capital Portföy, geniş bir faaliyet yelpazesine sahip bir finans grubunun bağlı kuruluşu olarak, yürürlükteki yasal
hükümler ve iç yönergeler çerçevesinde çözümlenen çıkar çatışmalarıyla karşı karşıya kalabilir. A1 Capital Portföy veya
Güler Holding'in diğer iştirakleri, gerek kendi hesabına gerekse müşterileri hesabına bu belgede belirtilen görüşlere
aykırı işlemlerde bulunabilir.

A1 Capital Portföy, ekteki bilgi ve tavsiyeleri, önceden herhangi bir ihtara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın, her zaman
değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir. A1 Capital Portföy'ün bu raporda yer alan kapsamlı bilgi, yorum ve
tavsiyelere ilişkin herhangi bir taahhüdü bulunmamaktadır.

A1 Capital Portföy ve çalışanları, bilgi, görüş ve yorumlara dayanılarak alınan karar ve işlemler nedeniyle ilişkili kişilerin
veya üçüncü kişilerin uğrayabileceği maddi ve manevi zararlardan, kar mahrumiyetinden, doğrudan ve/veya dolaylı
zararlardan sorumlu değildir.

Bu rapor yalnızca hedeflenen alıcıların kullanımına yönelik olup, içeriği A1 Capital Portföy'ün önceden yazılı izni
olmadan tamamen veya kısmen çoğaltılamaz, çoğaltılamaz, kopyalanamaz veya başka kişilere teslim edilemez veya
iletilemez. A1 Capital Portföy, bu raporun kötüye kullanılması veya izinsiz dağıtılması konusunda hiçbir sorumluluk
kabul etmez. Alıcı, bu raporu kabul ederek burada belirtilen şartlara ve sınırlamalara uymayı kabul eder.
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